
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/19/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA WISŁOKI 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/29/2022 Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Wisłoki z dnia 

14.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 18 ust. 2 pkt 10 Statutu Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki (Dz. Urz. Woj. Podk. z dn. 16 marca 2016 poz. 1021 z późn.zm.), na wniosek Zarządu 

Zgromadzenie Związku Gmin Dorzecza Wisłoki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 511 364,66 zł. 

Dział 750 – Administracja publiczna 472 194,83 zł 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 472 194,83 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 71,97 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 531,00 zł 

§ 2900 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

471 591,86 zł 

  

Dział 758 – Różne rozliczenia 15 169,83 zł 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 15 169,83 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 15 169,83 zł 

  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00 zł 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00 zł 

§ 2900 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

24 000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 511 364,66 zł. 

Dział 750 – Administracja publiczna 431 882,66 zł 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

431 882,66 zł 

3 500,00 zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  284 364,66 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 4046



§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  46 355,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych  3 000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 38 663,00 zł 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 25 000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 8 000,00 zł 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 zł 

  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 482,00 zł 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 24 000,00 zł 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 032,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 2 565,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 367,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 30 000,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 6 450,00 zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne 250,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dorzecza Wisłoki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki 

 

Wojciech Piękoś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4046


		2023-08-25T09:48:40+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




